[bookmark: _GoBack]
Негосударственный фонд помощи ветеранам

Протокол N 1
общего собрания участников негосударственного фонда помощи ветеранам
по вопросу избрания единоличного
исполнительного органа

г. Москва		                      							          «02» ноября 2021 г.

    Вид Общего собрания – очередное.
    Форма   проведения  Общего  собрания  участников  общества:  совместное
присутствие участников (собрание).
    Дата  проведения  Общего  собрания участников общества:
«04» ноября  2021 г.
    Место     проведения     Общего     собрания    участников    общества:
123456, Москва, 1-й бюджетный проезд д. 2.

    Время  начала  регистрации  участников  Общего  собрания:  12:30 ч.
    Время  окончания  регистрации  участников Общего собрания: 13:00 ч.
    Время открытия Общего собрания: 13:00 ч.
    Время закрытия Общего собрания: 13:30 ч.

    Присутствовали участники:
    1. Иванов Иван Иванович
    2. Викторова Виктория Викторовна

    Число  голосов,  принадлежащих  участникам,  включенным  в  список лиц, имеющих право участвовать в общем собрании участников: 100 %.
    Число  голосов,  принадлежащих  участникам,  принявшим  участие в общем собрании по вопросам повестки дня: 100 %.
    Кворум для проведения внеочередного Общего собрания участников имеется.
    Собрание правомочно.

    Открыл собрание: Иванов И.И.
    Секретарь собрания: Викторова В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.  Об  избрании директора Негосударственного фонда помощи ветеранам.

По первому вопросу повестки дня  об  избрании директора Негосударственного фонда помощи ветеранам на срок 5 (пять) лет предложены кандидатуры:

1. Иванов Иван Иванович, паспорт гражданина РФ 12 34 125356, выдан 18.03.2007 г. паспортно-визовой службой МВД города Москвы, код подразделения 550-031, зарегистрированный по адресу: Москва, Котельническая набережная, 15-2, ИНН 123456789.

    Голосовали:
    "за" - 2 голоса;
    "против" - 0 голосов;
    "воздержались" - 0 голосов.
    Решение: принято.

    Постановили:
    1. Избрать Иванова Ивана Ивановича, паспорт гражданина РФ 12 34 125356, выдан 18.03.2007 г. паспортно-визовой службой МВД города Москвы, код подразделения 550-031, зарегистрированный по адресу: Москва, Котельническая набережная, 15-2, ИНН 123456789на должность директора Негосударственного фонда помощи ветеранам сроком на 5 (пять) лет.

    Подписи участников:

    1. Иванов Иван Иванович Иванов
    2. Викторова Виктория Викторовна Викторова

    Председатель собрания: Иванов Иван Иванович Иванов
    Секретарь собрания: Викторова Виктория Викторовна Викторова

    Лица, проводившие подсчет голосов :

    1. Иванов Иван Иванович Иванов
    2. Викторова Виктория Викторовна Викторова